UBND XÃ TUY PHƯỚC BẮC
VĂN PHÒNG HĐND&UBND

Số:      /GM-VPHĐND&UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước Bắc, ngày     tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI
Tham dự gặp mặt kỷ niệm 80 năm Ngày truyền thống CAND

và 20 năm Ngày hội Toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc

Thực hiện Kế hoạch số 19/KH-UBND ngày 01/8/2025 của UBND tỉnh
Gia Lai về tổ chức gặp mặt kỷ niệm 80 năm Ngày truyền thống Công an nhân
dân (19/8/1945-19/8/2025) và 20 năm Ngày hội Toàn dân bảo vệ an ninh Tổ
quốc (19/8/2005-19/8/2025).

Văn phòng HĐND&UBND xã trân trọng kính mời đại biểu tham dự buổi
gặp mặt trực tuyến tại điểm cầu UBND xã Tuy Phước Bắc, như sau:

1. Thành phần mời tham dự:
+ Lãnh đạo Đảng ủy xã;
+ Lãnh đạo HĐND xã;
+ Lãnh đạo UBND xã;
+ Lãnh đạo Ủy ban MTTQ Việt Nam xã;

+ Đại diện các Hội Đoàn thể xã;
+ Đại diện các cơ quan chuyên môn thuộc UBND xã;
+ Ban Chỉ huy Công an xã;
+ Lực lượng tham gia bảo vệ ANTT ở cơ sở (05 người, do Công an xã mời);
+ Cán bộ và Nhân dân trên địa bàn xã (10 người, do Công an xã mời).
2. Thời gian: bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút, ngày 15/8/2025 (Sáng thứ 6)

 3. Địa điểm: tại Hội trường UBND xã Tuy Phước Bắc.
 Nhận được giấy mời này kính đề nghị các đồng chí tham dự đúng thời
gian và địa điểm quy định để buổi gặp mặt đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như Điểm 1;
- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Vinh

15 12